Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Requerimento M 'Iibêll'lgá. ..Nº EMENTA:
REQUER OPERAÇÃO TAPA BURACOS RUA

_.03163 RAFAEL DO LEO EM TODA EXTENSÃO —

BAIRRO VILAGUIOMAR (PROT.55228).

SENHOR PRESIDENTE,

Considerando que recebemos inúmeras reclamações de moradores
e usuários daquela região, acerca dos buracos existentes na rua citada;

Considerando que esta cratera pode causar prejuízos para os
moradores de nossa cidade;

REQUEIRO, após ouvido o Plenário na forma regimental e
observadas formalidades legais, que seja oficiado o chefe do executivo
Municipal, que encaminhe ao setor responsável da Prefeitura Municipal de
Ribeirão Preto (INFRAESTRUTURA) e providencie OPERAÇÃO TAPA
BURACOS RUA RAFAEL DO LÉO EM TODA EXTENSÃO , BAIRRO VILA
GUIOMAR (PROT.55228).

Em conformidade com o artigo 80 linha “b” da Lei Orgânica do
Municipio de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2018.

Á'“ [( & ,,,,
]lGoRouvaRA
'

Vereador

(“rimam Mlllllclpal de Ribeirão Preto. 6 de ninho de 2018 Página I de |